
UNIVERZÁLNE ÚLOŽISKO. 
OCHRANNÝ KRYT BOOST X EVA.

GBC102

URČENÉ PRE

SKOKOVÉ ŠTARTÉRY ULTRASAFE LITHIUM.

KOMPATIBILNÉ SO:

GBX55

BOOST X EVA

no.co

Slovak



no.co

GBX55

TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA

KOMPATIBILITA:

HMOTNOSŤ:

OBJEMY:

ROZMERY

0,62 kg (1,37 lbs)

30,6 cm
(12”)

13,7 cm
(5,4”)

19 cm
(7,5”)

UNIVERZÁLNE ÚLOŽISKO.
VYROBENÉ PRE MODEL BOOST X.
Upravené tak, aby bolo vhodné k skokovému štartéru GBX55 
UltraSafe Lithium a k príslušenstvu, ktoré je súčasťou dodávky.

POHODLNÉ 
SKLADOVANIE.

ULOŽENIE 
PRÍSLUŠENSTVA.

Bezpečné uloženie s odolným zipsom 
s lemom z vysokokvalitnej ocele, 
zabudovaným vystuženým držadlom a 
vlastnými, špeciálne tvarovanými pútkami.

Nabíjací kábel, 12 V 
zástrčka a ďalšie. ROBUSTNÁ KONŠTRUKCIA.

Vyrobené z robustného a odolného materiálu EVA s 
mäkkou melanžovou zamatovou podšívkou, ktorý 
umožňuje bezpečné uloženie bez poškriabania.

Vnútorný kartón: 
Rozmery: 31 x 18,8 x 12,4 cm 
Hmotnosť: 0,62 kg 

Hlavný kartón: 
Rozmery: 59,4 x 32,5 x 26,9 cm 
Hmotnosť: 4,43 kg 
Množstvo: 6 
UCC: 10046221210054

UPC: 0-46221-21005-7


